会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年11月1日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）茨城県臨床検査技師会会長　門馬 敏郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　感染疫学検査部門　部門長　川畑大輔

微生物検査分野　分野長　　鈴木貴弘
感染疫学検査部門

微生物検査分野研修会のお知らせ
秋冷の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、平成28年度4回感染疫学検査部門微生物検査分野研修会を開催致します。今回は、精度管理の報告、耐性菌の特徴および検査について講演致します。会員の皆様、多数の参加をお待ちしております。
尚、講演終了後、懇親会(2,000円程度)を予定しております。当日のキャンセルはご遠慮願います。
多数の参加をお待ちしております。
記

日　時　 ：　2016年　12月　17日（土）　14：30～16：30
会　場　 ：　茨城県県南生涯学習センター　小講座室1　(土浦駅西口)
　主題/講師： ①「平成28年度茨臨技微生物検査精度管理報告会」

　　　　　　　　土浦協同病院　なめがた地域医療センター　　長峯裕二

　　　　　　　②「薬剤耐性菌について～β-ラクタマーゼを中心に～」

　　　　　　　　日本ベクトン・ディッキンソン学術　　若松　篤
　　　　　　　③「CPE(カルバペネマーゼ産生腸内細菌科細菌)の検査法」
　　　　　　　　東京医科大学　茨城医療センター　川畑　大輔
内　容 　：　講義
人　数 　：　40名
生涯教育登録料　： 500円（非会員は1,000円）

生涯教育 ：　専門　20点
申込・問い合せ先：㈱日立製作所日立総合病院　検査技術科　微生物・一般検査係　鈴木貴弘

TEL:0294(23)8701  FAX:0294(23)8413
E-mail：takahiro.suzuki.xr@hitachi.com
人数把握の為、12月 8日迄に必要事項を記入の上、上記アドレスまたは、ＦＡＸにご連絡下さい。
参加施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（北東・南西）

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
氏名　　　　　　　　　 　 　　　　　     会員番号　　　　　　     懇親会参加
氏名　　　　　　　　　　  　　　　       会員番号　　　　 　　    懇親会参加
氏名　　　　　　　　　 　 　　　　     　会員番号　　　　  　     懇親会参加
氏名　　　　　　　　　 　 　　　　       会員番号　　　　　　　   懇親会参加

車でお越しの方は「病院専用駐車場」に停めてください。